
 

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №13 «Теремок» 

города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район 

                                                   (МБДОУ Д/С 13)        

 

   ПРИКАЗ 

  

 от 30.08.2024г.                                                                                     № 310 

                                                             город Белореченск 

 
 

Об утверждении  цены  на  дополнительные платные  образовательные 

услуги  в МБДОУ Д/С 13 

 

В соответствии с приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Белореченский район от 15.10.2010 № 1422 «Об 

утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), 

относящихся к основным видам деятельности, муниципальных бюджетных, 

автономных учреждений, подведомственных управлению образованием 

администрации муниципального образования Белореченский район» и 

Положением об оказании дополнительных платных образовательных услуг 

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детский сад №13 «Теремок» города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район, утвержденным приказом МБДОУ Д/С 13 от 24.08.2022г. № 

265, согласованием стоимости дополнительных платных услуг начальником 

управления образования МО БР,   п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить цены на  дополнительные платные образовательные услуги  с 

01.09.2024 года  согласно Приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 13         Ф.В. Давыденко 


		2025-01-17T14:20:34+0300
	Давыденко Фрида Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




